



86-19/17-4	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Челябинск, ул. Орджоникидзе, 50</b>																						
86-19/17-5	Начальник отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-6	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-12А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-13А (86-19/17-12А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-14А (86-19/17-12А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-15А (86-19/17-12А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>г. Магнитогорск, пр. Ленина, д. 38, корпус 5, 4 этаж</b>																						
86-19/17-16	Начальник отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-17	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-18	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-19	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-19/17-21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

86-19/17-22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по развитию  
(должность)  (подпись) Волченко С.В.  
Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт  
(должность)  (подпись) Дурандин А.Н.  
Ф.И.О. (дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)  (подпись) Васенкина Н.А.  
Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323  
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Шилин Андрей Валентинович  
Ф.И.О. 17.09.2019  
(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3326  
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Шилин Дмитрий Валентинович  
Ф.И.О. 17.09.2019  
(дата)